[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17 июля 2015 года № 33
О признании утратившим силу решения Собрания представителей сельского поселения Красный Яр № 58 от 06.12.2011г. (в редакции от 15.06.2015г. № 29) ««Об утверждении Административного регламента «О муниципальном земельном контроле за использованием земель, осуществляемом органом местного самоуправления сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский»»
    Рассмотрев протест прокуратура на решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр от 06.12.2011г. № 58 (в редакции от 15.06.2015г. № 29) Собрание представителей сельского поселения Красный Яр решило:             1. Решение Собрания представителей сельского поселения
Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
№ 58 от 06.12.2011г. (в редакции от 15.06.2015г. № 29) ««Об утверждении Административного регламента «О муниципальном земельном контроле за использованием земель, осуществляемом органом местного самоуправления сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский»» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области
                            А.Г. Бушов
PAGE